
日 時 ： 平成30年 10月 10日（水） 19:00～20:00 
 

会 場 ：  日本医科大学千葉北総病院 「大会議室」 
                    〒270-1613 千葉県印西市鎌苅1715 
       

※ 当日は軽食をご用意させて頂きます。 

講演Ⅱ(19:25-20:00) 

共催 日本医科大学千葉北総病院 中外製薬株式会社 

講演Ⅰ(19:00-19:25) 

            
       日本医科大学千葉北総病院  外科・消化器外科 

 松田 明久 先生 

「大腸がん治療の潮流と当科の取り組み」 

            
       日本医科大学千葉北総病院  外科・消化器外科 

 松本 智司先生 

【Opening Remarks】      日本医科大学千葉北総病院  
                       副院長 宮下 正夫 先生  

                                         座長 セントマーガレット病院  
院長 朝戸 健夫 先生   

「がん地域医療連携パスの運用と今後の医療連携について」 

謹 啓 
 時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  私共は、大腸がん診療において、根治性と低侵襲性、そして機能温存にこだわって 
取り組んでまいりました。この度、その日常診療のご報告とともに、より地域連携を深める 
ため先生方に忌憚のないご意見を頂戴できる場を設けたいと存じます。 
 ご多用中急なご案内で誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう 
重ねてお願い申し上げます。                                  
                                            謹 白 
 
       



-ACCESS- 

■電車をご利用の場合 

京成線・高砂駅で北総公団線に乗り換え、終着駅・印旛日本医大駅から無料送迎バスを運行

しています。 

京浜急行羽田駅、川崎駅、都営浅草線西馬込駅から高砂経由の直通電車が出ています。 

■バスをご利用の場合 

京成佐倉駅（特急停車駅）北口から路線バスが運行されています（有料/駅から約20分）。 

JR木下駅（送迎バス）、京成酒々井駅（京成バス）からも各バスの便があります。 

そのほかにも、循環・路線バスが運行されており、JR小林駅ー病院ー京成佐倉駅等の路線が

あります（有料）。 

バスの時刻については病院にご照会ください。（TEL0476-99-1111） 

■お車をご利用の場合 

東関東自動車道四街道または佐倉インターチェンジより、旧印旛村役場を目指してください。 

東京都内から約1時間半です。 

 


